
Servicii de verificare a prizelor de pamant cladiri, camine si City Hotel

I.D.: 66383149

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	50711000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.959,00 RON - 7.959,00 RON

Descriere: Verificarea instalatiilor de legare la pamant, masurarea rezistentei de dispersie a instalatiei de legare la pamant pe anul 2022 (sol umed si uscat) conform caietului de sarcini, pe locatie astfel : Anexa 1 - Cladiri UMF - 288 verificari x 18,95 lei / buc = 5457,6 lei Anexa 2 - Hotel V.Babes - 6 verificari x 18,95 lei / buc = 113,7 lei Anexa 3 - Camine UMF- 126 verificari x 18,95 lei /buc = 2387,7 lei
